לחלופין, בדרך כלל אפשר חוקית להתעלם ממערכת חברתית זו בלא לתת לה מעמד פורמלי, אולם האם זה נכון ומועיל? האם ראוי להתעלם במדינה דמוקרטית מהאזרחים ומארגוניהם? האם נכון להימנע מאפשרות שיתופם ומהצורך לזכות בלגיטימציה מהם?

3. Statue of Charitable Uses (43 Elizabeth I, c4, 1601).

קושי מקביל קיים בתוך המגזר האזרחי עצמו באשר למנגנון הבחירה של המייצגים משלל גוונים של מגזר זה, הארגונים והפרטים הפעילים בו. דרכי הבחירה/המינוי/הייצוג הפנים-מגזרי סבוכות. כיצד לקבוע מיהו ומהו הייצוג הנכון בהתייחס להיותם של מספר רב של ארגוני גג וארגוני תשתית לצד מגוון של ארגונים הפועלים בתחומים נבדלים זה מזה, בהיקפים ובדרכי פעולה שונים?